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Laki
yritys- ja yhteisötietolain muuttamisesta

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
kumotaan yritys- ja yhteisötietolain (244/2001) 14 §:n 4 momentti, sellaisena kuin se

on laissa 1325/2006,
muutetaan 1 §:n 1 momentti, 2 §:n 5 kohta, 5 ja 9 §, 10 §:n 1 momentti, 2 momentin 1 ja

2 kohta sekä 4 momentti, 11 §:n 1 momentti sekä 17 ja 20 §,
sellaisena kuin niistä on 10 §:n 1 momentti laissa 1099/2014, sekä
lisätään 1 §:ään uusi 3 momentti ja 11 §:ään, sellaisena kuin se on osaksi laissa

1334/2018, uusi 3 momentti seuraavasti:

1 §

Lain soveltamisala

Tätä lakia sovelletaan yrityksiä ja yhteisöjä yksilöivien yhtenäisten tunnusten antami-
seen ja käyttöön sekä yrityksiä ja yhteisöjä koskevien tunniste- ja perustietojen ilmoitta-
miseen, keräämiseen ja tallentamiseen yritys- ja yhteisötietojärjestelmään, järjestelmän
ylläpitämiseen sekä järjestelmään sisältyvien tietojen luovuttamiseen.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Yritys- ja yhteisötietojärjestelmän teknisestä ylläpidosta ja kehittämisestä vastaa Pa-

tentti- ja rekisterihallitus. Merkintöjä yritys- ja yhteisötietojärjestelmään sekä yritys- ja
yhteisötunnusrekisteriin voivat tehdä Patentti- ja rekisterihallitus ja Verohallinto.

2 §

Määritelmät

Tässä laissa tarkoitetaan:
—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

5) yritys- ja yhteisötietojärjestelmällä automaattisen tietojenkäsittelyn avulla pidettä-
vää yhtenäistä tietojärjestelmää, joka muodostuu Patentti- ja rekisterihallituksen ja Vero-
hallinnon käyttöön talletettavista rekisteröintivelvollisten tunniste- ja perustiedoista ja
näitä tietoja sisältävästä rekisteristä sekä tarvittavista yhteyksistä tietoja ylläpitäviin jär-
jestelmiin ja yleisiin tietoverkkoihin;

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

5 §

Yritys- ja yhteisötunnusrekisteriin merkittävät tiedot

Yritys- ja yhteisötunnusrekisteriin merkitään 4 §:ssä luetellut tiedot lukuun ottamatta
seuraavia vain verotusta varten ylläpidettyjä tietoja:
HE 132/2018
TaVM 22/2018
EV 163/2018
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1) luonnollisen henkilön henkilötunnus, henkilön nimi, jos hän käyttää toiminnassaan
rekisteröityä toiminimeä, ja muu kuin yleiseen käyttöön tarkoitettu osoite;

2) muuta kuin elinkeinotoimintaa harjoittavan luonnollisen henkilön ja kuolinpesän
tunniste- ja perustiedot 4 §:n 2 momentin 2–7 ja 10 kohdassa tarkoitettuja tietoja lukuun
ottamatta; sekä

3) verotusyhtymän tunniste- ja perustiedot 4 §:n 2 momentin 2–7 ja 10 kohdassa tar-
koitettuja tietoja lukuun ottamatta.

Yritys- ja yhteisötunnusrekisteriin ei merkitä 1 momentin 1 kohdassa tarkoitettuja tie-
toja myöskään, kun niitä ylläpidetään yritys- ja yhteisötietojärjestelmää varten.

Sellaisen yrityksen ja yhteisön sekä muun rekisteröintivelvollisen, jonka toiminta kat-
sotaan kokonaan päättyneeksi, yhteystiedot poistetaan yritys- ja yhteisötunnusrekisteristä
vuoden kuluttua toiminnan päättymisestä.

9 §

Yritys- ja yhteisötunnuksen antaminen

Rekisteröintivelvolliselle annetaan yritys- ja yhteisötunnus sen tekemän 10 §:ssä tar-
koitetun perustamisilmoituksen perusteella. Tunnuksen antaa ja merkitsee rekisteriin joko
Patentti- ja rekisterihallitus tai Verohallinto. Tunnus voidaan antaa myös mainittujen vi-
ranomaisten aloitteesta, jos se on tarpeen viranomaisen lakisääteisen tehtävän hoitamisek-
si.

10 §

Perustamisilmoitus

Rekisteröintivelvollisen yrityksen tai yhteisön perustamisesta tai elinkeinotoiminnan
aloittamisesta tai kotipaikan siirtämisestä Suomeen on ilmoitettava tarkoitusta varten vah-
vistetulla perustamisilmoituslomakkeella tai yritys- ja yhteisötietojärjestelmän sähköises-
sä asiointipalvelussa. Ilmoitus voidaan toimittaa Patentti- ja rekisterihallitukseen tai Ve-
rohallintoon.

Perustamisilmoituksessa on annettava seuraavat tiedot ja asiakirjat:
1) ilmoituksen perusosassa yritys- ja yhteisötietojärjestelmään merkittävät 4 §:n 1 mo-

mentin mukaiset tiedot, tieto siitä, mihin rekistereihin ilmoittaudutaan, sekä asiamiehen
tai muun yhdyshenkilön yhteystiedot;

2) Verohallinnon osassa tiedot arvonlisäverovelvolliseksi, vakuutusmaksuverovelvol-
liseksi tai säännöllisesti palkkoja maksavaksi työnantajaksi merkitsemistä varten sekä tie-
dot ennakkoperintärekisteriin merkitsemistä ja ennakon määräämistä varten, ellei tietoja
ole toimitettu suoraan Verohallintoon;

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Edellä 3 §:n 2 momentin 1–3 kohdassa tarkoitetut luonnolliset henkilöt, joilla ei ennak-

koperintälain tai arvonlisäverolain säännösten mukaan ole velvollisuutta ilmoittautua re-
kisteröitäviksi Verohallinnon työnantaja- tai ennakkoperintärekisteriin eikä arvonlisäve-
rovelvollisten rekisteriin, sekä mainitun momentin 4 kohdassa tarkoitetut luonnolliset
henkilöt voivat antaa tietonsa erikseen tätä tarkoitusta varten vahvistetulla lomakkeella tai
yritys- ja yhteisötietojärjestelmän sähköisessä asiointipalvelussa.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

11 §

Muutos- ja lopettamisilmoitus

Yritys- ja yhteisötietojärjestelmään 4 §:n 1 momentin mukaisesti talletetun seikan
muuttumisesta tulee viivytyksittä tehdä ilmoitus tarkoitusta varten vahvistetulla ilmoitus-
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lomakkeella tai yritys- ja yhteisötietojärjestelmän sähköisessä asiointipalvelussa. Ilmoitus
on tehtävä myös 4 §:n 2 momentin 2–10 kohdan mukaisten tietojen tai niiden perusteissa
tapahtuneiden muutosten johdosta samoin kuin muun sellaisen asiantilan muuttumisesta,
josta voimassa olevien säännösten mukaan tulee ilmoittaa kantarekisteriin.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Muilta osin ilmoituksen toimittamisessa noudatetaan, mitä 10 §:n 1 momentissa sääde-

tään perustamisilmoituksen toimittamisesta.

17 §

Viranomaisten rekisteröintivastuut

Yritys- ja yhteisötietojärjestelmään talletettavien tietojen oikeusvaikutukset määräyty-
vät kantarekistereitä koskevien säännösten mukaan. Yritys- ja yhteisötunnusrekisteriin
tehtävien merkintöjen oikeellisuudesta vastaa se viranomainen, jonka kantarekisteriin ky-
seinen tieto on tallennettu tai joka tekee merkinnän yritys- ja yhteisötietojärjestelmään.

Rekisterinpitäjinä yritys- ja yhteisötietojärjestelmään sisältyvien henkilötietojen käsit-
telyssä toimivat Patentti- ja rekisterihallitus ja Verohallinto.

20 §

Tarkemmat säännökset

Tarkempia säännöksiä ilmoitusten vastaanottamisesta, yritys- ja yhteisötunnuksen an-
tamisesta ja sen teknisestä muodosta, lopettaneiden yritysten ja yhteisöjen tietojen käsit-
telystä yritys- ja yhteisötunnusrekisterissä, ilmoitusten sisällön vahvistamisesta, asiakirjo-
jen säilytyksestä ja arkistoinnista sekä teknisistä yhteyksistä yritys- ja yhteisötietojärjes-
telmän ja kantarekisterien välillä annetaan valtioneuvoston asetuksella.

————
Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammikuuta 2019.

Helsingissä 28 päivänä joulukuuta 2018

Tasavallan Presidentti

 Sauli Niinistö

Työministeri Jari Lindström
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